CONI

E.LV. CA.S.

Club Vela Sori
DECIMO MIGLIO MARINO SORESE

Gara di mezzo fondo a calendario F.1.N.
Sori, domenica 13 luglio 2014

Classifica Agonisti M

Cl. Tempo Concorrente

Eta tesseran. Societa

19410
19562
19574
21022
21415
24096
24271
25118
26220
27088
27097
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N.C. = non classificato

Bondanini Andrea
Codtigliolo Luca
Paoloni Matteo
Boccia Luciano
FerrarioMarco
Trovato Pietro
Stagno Federico
Elefante Daniele
Stagno Stefanc
Piccinini Marco

Benvenuto Valerio

31
18
24
15
25
15
14

16
17
22

N.P. = non partito

LOM-004788 G.S. FIAMME ORO NAPOLI
LIG-015093 FOLTZERS.S.DILETT. Arl
LOM-002569 MOZZATE SPORT SSD arl
LIG-017565 NUOTATORI GENOVES S.S.
LOM-018174 RN SARONNO ASD

LIG-016197 A.S.DILETT. GENOVA NUOTO
L1G-018287 A.S.DILETT.RARI NANTES SORI
L1G-004268 RARI NANTES CAMOGLI A.S.
LIG-016649 A.S.DILETT.RARI NANTES SORI
LIG-016201 SPORTING CLUB QUINTO
L1G-012863 ON SPORT SESTRI LEVANTE S



